Vetitis, absque novo et speciali Sanctae Sedi indulto:

1. quolibet officio, et, quoad eos qui ad beneficia habilitati sunt, quolibet beneficio in basilicis maioribus, vel minoribus et in ecclesiis cathedralibus;

2. quilibet magisterio et officio in seminariis clericalibus maioribus et minoribus aliisque Institutis, in quibus clerici educantur, nec non in Universitatibus et Institutis, quae privilegio apostolico gaudent conferendi gradus academicos in re philosophica, theologica et canonica;

3. quocumque officio vel munere in Curiis episcopalibus;

4. officio Visitatoris et Moderatoris domorum Religiosorum utriusque sexus, etiamsi agatur de congregacionibus mere dioecesanis;

5. habituali domicilio in locis, ubi exstat conventus, vel domus religiosa Provinciae, vel Missionis, cui sacerdos vel clericus saecularizatus, vel a votis perpetuis solitus, ut supra, adscriptus erat.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, eodem die 15 lunii 1909.

Fr. I. C. Card. Vives,
Praefectus.

L. + S.

D. Laurentius Janssens, O. S. B.,
Secretarius.

72.

Apostolska konstitucija „Provida“ raztegnjena tudi na Ogrsko.

„Sacra Congregatio de Sacramentis. Roma, 27 Februarii 1909. Num. protoc. 833/1908. In Congregatione Generali habita in Palatio Apostolico Vaticano die 19 Februarii 1909 proposita fuit quaestio „Romana et aliarum — Dubiorum circa Decretum de Sponsalibus et Matrimonio“ relate ad petitionem Antistitutum Hungariae quoad matrimonia mixta.

EE. ac RR. PP. re mature perpensa, dubio: An et quomodo providendum sit in casu, responderunt: „attentis peculiaribus circumstantiis in casu concurrentibus, supplicandum Ssmo, ut pro nunc quoad matrimonia mixta extendere dignetur regno Hungariae Constitutionem ‚Provida‘ pro Germania latam die 18 Januarii 1906, servatis declarationibus a S. C. Concilii die 1 Februarii et die 28 Martii 1908 desuper datis.“

Ex Audientia Ssmi diei 23 Februarii 1909: Ssmus audita relatione facta a R. P. D. Secretario, Emorum Patrum voto in omnibus benigne annuere dignatus est; et insuper conjugia mixta post publicationem Decreti „Ne temere“ in regno Hungariae hucusque contracta, non servata ejusdem Decreti forma, dummodo nullum aliud dirimens impedimentum obstet pro validis habenda esse voluit, idque expresse declaravit ac decrevit. D. Card. Ferrata Praef. m. p. Ph. Giustini Secret. m. p. (L. S.)

Dalje je S. Congregatio de Sacramentis razrešila sledeče dvome:

Romana et aliarum. Dubia circa Decretum de sponsalibus et matrimonio.

In plenariis comitiis a S. Congregatione de disciplina Sacramentorum habitis, die 18 mensis Iunii anno 1909, sequentia proposita fuerunt dirimenda dubia, nimirum: